biały czarny białybiałybiały biały biały czarny czarny
żółtyczerwonyczerwony czerwony czerwony czerwony czerwonyżółtyżółty
2-przewodowe
1 x Pt 100
3-przewodowe 4-przewodowe
biały czerwony biały czerwony czerwony biały czerwonybiały czerwony
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
1
.1
0
1
Akcesoria.8
WKŁADY POMIAROWE DO CZUJNIKÓW TEMPERATURY
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Element pomiarowy Pt 100
Zakres pomiarowy -50 ÷ 550°C
Klasa dokładności A lub B
Materiał stal nierdzewna
DANE TECHNICZNE
wkład pomiarowy do czujników rezystancyjnych
izolator MgO
zakres pomiarowy -50 ÷ 550°C
płaszcz metalowy wykonany ze stali nierdzewnej
odporny na wibracje
krótki czas reakcji na zmianę temperatury
możliwość montażu przetwornika pomiarowego 4..20 mA lub 0..10V
Wkład pomiarowy SWP1 do czujników rezystancyjnych wykonany jest z
przewodu płaszczowego, w którym wewnętrzne przewody są odizolowane
względem siebie i od zewnętrznej osłony proszkiem tlenku magnezu (MgO).
Nadaje to czujnikowi wysoką odporność na wibracje i giętkość.
Klasa Błąd w °C
A t = 0,15 + 0,002 x |t|
B t = 0,30 + 0,005 x |t|
TOLERANCJE BŁĘDÓW WG PN-EN 60751
SWP1
SWP1-X-X-X-X-X-X-X
wykonanie:
A : z kostką ceramiczną
B : bez kostki ceramicznej
PP : z przetwornikiem temperatury
średnica wkładu:
3 mm
4.5 mm
6 mm
8 mm
inna (podać jaka)
długość wkładu Lw:
100 mm
150 mm
240 mm
inna (podać jaka)
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
obwód pomiarowy:
2 : dwuprzewodowy
3 : trzyprzewodowy
4 : czteroprzewodowy
klasa dokładności:
A : klasa A
B : klasa B
zakres pracy czujnika lub nastawa przetwornika:
podać jaki
SCHEMAT PODŁĄCZEŃ
2 x Pt 100
Akcesoria